
.1309/5

1784/1

1660/15

1783

1300/2

.1309/1

.186/1

1775

1780

204.59

205.05

205.38

206.86

205.20

206.40

206.48

206.45

206.40

206.52

206.44

205.83

205.55

204.31

203.77

203.90

204.23

204.05204.04

203.90

203.87

203.93

203.82
204.06204.07

203.88203.99

204.05

204.10

204.13

204.20

204.28

204.35

204.36

204.42

204.42

204.45

204.56

204.55

204.61

204.57

204.58

204.57

204.59204.48

204.42204.61

204.62

204.65

204.60

204.66

204.68

204.75

204.71
204.60

204.69204.91

205.00

204.94

204.94

205.04

205.12

205.28

205.33

205.42

205.57

205.67

205.74

205.94

206.11

206.16

206.34

206.51

206.71

207.02

207.23

207.41

207.51

207.74
207.79

207.69

207.63

207.42

207.20

207.12

206.99

206.88

206.80

206.66

206.59

206.47

206.32

206.24

206.15

206.00

205.95

205.71

205.65

205.49

205.50

205.49

205.37

205.23

205.16

205.10

205.05

205.20

204.96

204.93

204.95

204.92

204.82

204.96

204.09

203.98

204.04

203.90

203.88

204.02

204.00

203.98

204.10

204.15

204.15

204.12

204.14

204.18

204.23

204.24

204.30

204.30

204.30

204.35

204.36

204.45

204.41

204.40

204.43

204.43

204.60

204.47

204.52

204.65

204.60

204.50

204.54

204.67

204.61

204.69

204.56

204.65

204.60

204.64

204.77

204.77

204.73

204.76

204.91

204.96

204.95

205.04

205.07

205.13

205.17

205.16

205.38

205.36

205.53

205.67

205.76

205.93

206.02

206.01

206.08

206.32

206.46

206.45

206.62

206.75

206.75

207.07

207.10

207.08

207.22

207.49

207.57

207.63
207.34

207.23

207.09

206.96

206.89

206.72

206.59

206.51

206.46

206.23

206.19

206.00

205.92

205.89

205.68

205.47

205.48

205.41

205.43

205.28

205.33

205.18

205.24

205.12

205.11

205.05

205.10

204.98

204.89

204.92

204.82

204.71

204.74

204.76

204.81

204.65

204.73

204.60

204.62

204.64

204.67

204.53

204.63

204.54

204.51

204.52

204.52

204.45

203.75
203.95

203.67

203.75

203.66

204.38

204.43

204.75

205.06

205.48

205.67

205.73

205.88

206.02

206.15

206.09

206.11

206.08

206.00
206.07

206.05

206.06

205.99

206.14

206.13

205.99205.99205.93205.96205.94206.08205.91

205.94206.13

205.64

205.62

205.19

205.22

204.98

204.90

204.52

204.04

204.12

204.34

204.14

204.08

204.07

205.96205.97
205.92205.97

205.99

206.43

206.36

206.40

206.43

206.68206.44

206.33

206.15
206.35206.16206.26

206.21

206.13

206.02

205.94

205.77205.72

205.95

205.77

205.71
205.66
205.67

205.72205.65

205.58

205.28205.34205.25
205.32205.23205.24

205.25

205.23

205.15

205.19

205.55

205.74

205.36

205.27

205.29

205.26

205.19

205.20

204.59

204.99

206.47

206.50

203.92

203.90

203.86

203.85

203.86

203.88

203.90

204.00

204.47

204.63

204.89

205.06

205.29

205.52

204.48

204.47

204.24

204.08

203.94

203.96

203.92

203.78

203.99
203.79

203.87

203.89
204.01

203.84

203.85

203.87

203.81

203.78

203.79

203.82

203.82

204.01

204.10

204.09

203.82
203.82

203.84

203.84

203.90

203.87

203.96

204.15

204.21

204.42

204.66

204.80

204.98

205.00
204.99

205.74

204.71

204.88

205.11

205.12

205.20
205.36

205.43

205.50

205.65

205.78

205.90

205.91

205.93

205.95

206.04

206.91
206.02

206.07

205.85

205.74

205.71

205.64

205.72

206.61

205.82

205.87

205.90

205.93

206.04

206.93

205.66

205.56

205.50

205.73

205.88

206.29

205.25

205.32

205.34

205.29

205.53

206.15

204.04

204.14

204.34

204.12

204.04

204.04

204.52

204.90

204.98

205.22

205.19

205.62

204.14204.14

204.07

204.08

205.65

205.58

205.71
205.66

205.28
205.34

205.23205.24

205.25

205.23

205.15

205.19

206.32

206.40

206.80 206.83

207.27

207.11

207.06

207.13

207.41

204.02

204.09

204.09

204.14

204.16

204.14

204.07

204.23

204.22

204.28

204.18

204.31

204.37

204.37

204.32

204.40

204.52

204.43
204.40

207.29

206.88

206.46

206.28

205.92

205.83

205.68

205.57

205.54

205.48

205.46

205.35

205.31

205.29

205.23

205.22

205.08

205.11

205.03

205.08

204.94

204.88

204.86

204.91

204.92

205.83

205.66

205.78

205.91

205.03205.04205.06204.99

205.02
205.09205.06

205.26
205.14

205.98

204.78
204.93204.96

204.92

204.90

205.00
204.91

205.02

204.91204.87

205.15204.82
204.91

204.96

204.95

204.97

204.79

204.81

204.98

204.77

204.67

204.69

204.78
204.61

204.59

206.67

206.67

206.64

206.64

206.74

206.51

206.52

206.55

206.55

206.81

206.93

206.83

207.42

207.07

207.11

207.37

207.58

207.48

207.65

207.77

207.97

207.69

208.11208.04208.01207.97207.81207.79207.78207.96207.75207.82

208.00

207.95

207.43

207.46

207.52

207.16

207.30

207.12

206.94

206.74

206.66
206.90206.63206.76206.64

205.12

205.23

205.46

205.48

205.69

205.39

205.47

205.29
205.32

207.09

206.92

206.79

206.55

206.65

206.60

206.47

206.35

206.14

206.38

206.54

206.69

206.91

206.97

207.15

207.42

207.51

205.18

205.11

204.78

204.93204.96

204.92

204.90

205.00

204.91

205.02

204.91

204.82
204.91

204.96

204.95

204.97

204.79

204.81

204.98

204.77

204.67

204.69

204.61

204.183306

204.60

204.02

204.00

204.67

204.66

204.67

204.64

204.62

204.61

204.60

204.61

204.63

204.56

204.56

204.55

204.50

204.60

204.50

204.45

204.40

204.44

204.39

204.40

204.36

204.32

204.33

204.28

204.31

204.30

204.21

204.22

204.22

204.21

204.15

204.13

204.10

204.10

204.03

204.07

203.98

203.98
203.96

203.88
203.83

203.92
203.87

203.85
203.68

203.61

203.67

203.77

203.86

203.82

203.89

203.94

204.01

204.66

204.62

204.00

204.04

204.01
203.96

203.95

204.06

203.98

204.097

204.38

204.42

204.37

204.50

204.66

204.53

204.65

204.57

B.02

B.02

B.01

B.01

A.02

B.03

B.03

A.04

A.03

B.04

B.05

B.05

+204.22

+205.25

+205.16

+205.04

+204.87

+204.60

+204.51

+204.24

+204.07

+203.98

+203.88

+204.87

+204.87

+203.34

+204.46

B.04

+205.45

207.71

+206.30

+204.15

+205.45

+205.45

+205.45

8.00

8.00
8.

00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

+204.30

' 7 3 1 0 1 8 0 4

STATO DI PROGETTO
Planimetria generale dell'intervento - LOTTO B

1:500

PLANIMETRIA GENERALE DELL'INTERVENTO - LOTTO B
Scala 1:500

SCALA DATAFASE REVISIONETIPO NR. ELAB.CATEGORIA

PROVIN&IA A8TONOMA DI TRENTO
&OM8NE DI TRENTO

TITOLO

PLaQR aWWXaWLYR GHll'aUHa SURGXWWLYa GHl VHWWRUH VHcRQGaULR GL lLYHllR PURYLQcLalH GL QXRYR LPSLaQWR
VLWa QHl &RPXQH GL TUHQWR� lRc� SSLQL GL GaUGRlR� YLa MRQacR H YLa BHccaULa LQ &�&� GaUGRlR

PROGETTISTA DELL'OPERA

TECNICO COMPETENTE IN ACUSTICA

RILIEVI TOPOGRAFICI GEOLOGO

TITOLOREDAZIONE FRAZIONAMENTI TITOLO

SOGGETTO LOTTIZZANTE

00 EMISSIONE DATA REDATTO

N

Legenda

Ambito di intervento in zona D2a

Superficie destinata a servizi pubblici (Ss)

giu-24

Intervento escluso dal presente piano

N.B: Tutti i disegni riportati sono mere indicazioni progettuali che rappresentano i caratteri
tipologici dell'edificio e non sono elaborati esecutivi. Pertanto, in fase di presentazione
di Permesso di Costruire, alcuni dettagli potranno essere soggetti a modifiche; i caratteri
tipologici non subiranno variazioni.

N.B: Le quote segnate relative alle distanze dai confini e all'altezza dell'edificio, riportano il
limite massimo o minimo che si andrà a rispettare; queste quote potrebbero subire delle
leggere variazioni riducendo eventualmente gli indici urbanistici.

Distanza da edifici all'interno delle aree produttive
(art. 4, comma 4.3 delle N.T.A. del P.R.G.)

Sedime massimo edificabile
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